Nova Russas

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do
Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o
Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
Pregão Eletrônico n.2  ST-PEO03/2021 cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI'S) PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS;

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  ST-PEO03/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

AURIMAR BARBOSA FERNANDES, inscrita no CNPJ n.° 05.135.166.0001-39, pelo preço
global no valor de R$ 34.520,00 (trinta e quatro mil quinhentos e vinte reais), conforme itens abaixo
discriminados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE TOTAL
v.

Unit. V. Total

1
Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico,
desnaturante.

BIOSERVA
GALÃO 180

39,00 R$ 	7.020,00

2 Alcóol 70%  1000MI ECONOMICO LITRO 190
6,00 R$ 	1.140,00

Avental impermeável descartável tnt manga longa,
gramatura 20, 100% polipropUeno.

ESTILO
VICIOSO

UND 200

3,30 R$ 	660,00
Touca descartável com elástico, sanfonada em formato
de tiras fabricada em tecido não tecido (rNT), com
elático simples, atàoxico, descartável, de uso único.
Pacote com 100 unidades.

NOBRE PACOTE 50

17,00 R$ 	850,00

6

Protetor facial, material; material leve, acetato de
0,l3rnm, elástico de alto elasticidade ajustável a
qualquer cabeça, espuma da altura da testa, não
descartavel.

NOBRE UNO 100

6,00 R$ 	600,00

7 Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. DESCARPACK CAIXA 100
79,00 R$ 	7.900,00

8 Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades. DESCARPACK CAIXA 100
76,50 R$ 	7.650,00

9 Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades DESCARPACK CAIXA 100
87,00 R$ 	8.700,00

R$ 34.520,00

Rua Padre Francisco Rosa, 1388
Ce trO- CEP 62200-000
1  N, Russas - Ceará - Brasit
85 3672-6330

www.novarussas.ce.gov.br 	® ( 	preFeituradenovarussas

Nova Russas
1 	F-

'REFEtYURA

r&
-

L' 01,1111,

o

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ n.°  06.028,ibb67,
pelo preço global no valor de R$ 3.888,00 (três mil oitocentos e oitenta e oito reais), conforme itens
abaixo discriminados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE P.S.E. P.BS TOTAL V. Unit. V. Total
Mascaras descartáveis com
elástico c/ 50 unid MASK CAIXA 60 60 120

32,4 R$ 	3.888,00

R$ 3.888,00

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 05 de abril de 2021.

i
ANA MAR a E PAIVA BEZERRA

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Rua Padre Francisco Rosa, 1388
Centro - CEP 62200-000
Nova Russas- Ceará Brasil
88 3672-6330

uww. nova russas. cegov.br 	® ® @prefeituradenovarussas